
令和４年５月吉日 

株式会社京スペハローサービス 

 

 

 

出張料金の改訂について 

 

 

平素より弊社サービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

弊社では約３０年ぶりにメニュー内容を変更する等、お客様に喜んでいただけるサービ

スをご提供できるよう努力しております。しかし昨今から続くガソリン等の燃料価格高

騰により、自助努力のみでは解決が困難な状況となって参りました。そのため、令和４

年７月１日より出張料金の改訂を行わせていただきます。誠に恐縮ではございますが、

何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 
・出張料⾦（１台あたり） 
 起点は弊社事務所（⼤阪府堺市南区檜尾３８５２−７）とさせていただきます。 

➀⾼速料⾦（実費） 
阪神⾼速堺ＩＣ、助松ＪＣＴまたは阪和道堺ＩＣを起点とし、お客様ご指定の出張先最
寄りＩＣまでのＥＴＣ⾞往復料⾦。 

 ➁燃料代相当額（固定） 
  弊社事務所を起点とし、お客様ご指定の出張先までの地図アプリ等で計測した距離に

基づく下記料⾦。別紙マップにて概算確認をお願いいたします。 
 【燃料代相当額】 

⽚道 ２５ｋｍまで・・・無料 ⽚道 ５０ｋｍまで・・・２,０００円 
⽚道 ７５ｋｍまで・・・３,０００円 ⽚道１００ｋｍまで・・・４,０００円 
⽚道１２５ｋｍまで・・・５,０００円 ⽚道１５０ｋｍまで・・・６,０００円 
⽚道１７５ｋｍまで・・・７,０００円   

 
※ご不明点等ございましたら、弊社スタッフまでお気軽にお問合せください。 

ＴＥＬ：（０７２）２７２−４６００ 
以上 

 



【ご参考】出張距離確認⽤地図
➀起点は弊社事務所（⼤阪府堺市南区檜尾３８５２−７）を起点としております。
➁起点から半径２５ｋｍ間隔で円にて表⽰しております。
③詳細は弊社スタッフにご確認ください。


